

PAN-FORM ApS

Literbuen 14
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/09/2019

Joan Juvelli
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAN-FORM ApS
Literbuen 14
2740 Skovlunde

Telefonnummer: 35813251

CVR-nr: 77572317
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for PAN-FORM ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Selskabets adresse, den 26/09/2019

Direktion

Kenn Friisgaard
Direktør

Bestyrelse

Kim Friisgaard

Kenn Friisgaard

Kevin Friisgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er uændret, bogbinderi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et negativtresultat, som ledelsen finder utilfredsstillende. Ledelsen forventer, at de kommende år vil give et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet ændringer af betydning for virksomheden.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når der er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indmåling måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted, inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordning m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstider efter følgende principper:

Teknisk anlæg og maskiner 5-10 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita er medtaget til nominel værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien nedskrives til imødegåelse af forventet tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi hvortil aktiver forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesager indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		4.138.430	4.493.439
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-440.502	-492.852
Andre eksterne omkostninger		-1.307.462	-1.309.152
Bruttoresultat		2.390.466	2.691.435
Personaleomkostninger	1	-2.076.136	-2.307.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-452.436	-460.681
Resultat af ordinær primær drift		-138.106	-76.383
Øvrige finansielle omkostninger		-44.567	-52.241
Ordinært resultat før skat		-182.673	-128.624
Skat af årets resultat		40.626	35.245
Årets resultat		-142.047	-93.379
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-142.047	-93.379
I alt		-142.047	-93.379

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.971.297	3.419.232
Materielle anlægsaktiver i alt		2.971.297	3.419.232
Deposita		159.218	159.218
Finansielle anlægsaktiver i alt		159.218	159.218
Anlægsaktiver i alt		3.130.515	3.578.450
Råvarer og hjælpematerialer		20.930	20.488
Varebeholdninger i alt		20.930	20.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		379.126	506.960
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter		49.810	49.811
Tilgodehavender i alt		428.936	556.771
Likvide beholdninger		890.824	607.745
Omsætningsaktiver i alt		1.340.690	1.185.004
Aktiver i alt		4.471.205	4.763.454

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		900.000	900.000
Overført resultat		190.554	332.601
Egenkapital i alt		1.090.554	1.232.601
Hensættelse til udskudt skat		68.606	109.232
Hensatte forpligtelser i alt		68.606	109.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		758.209	948.875
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.758.209	1.948.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.417	37.118
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		723.719	728.719
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		768.700	706.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.553.836	1.472.746
Gældsforpligtelser i alt		3.312.045	3.421.621
Passiver i alt		4.471.205	4.763.454

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	900.000	332.601	1.232.601
Årets resultat		-142.047	-142.047
Egenkapital, ultimo	900.000	190.554	1.090.554

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.737.470	1.958.320
Pensionsbidrag	200.269	167.019
Andre omkostninger til social sikring	138.397	181.798
	2.076.136	2.618.322

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Langfristet lån	946.497	188.288	758.209	62.088
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	946.497	188.288	758.209	62.088

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på tkr. 365.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	8